Директору МБОУ КСОШ №3
Зубковой И.В.

                                                                                                 _____________________________

                                                                                         Проживающей(му) по адресу:

_____________________________

Тел._________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

обучающего(ую)ся _________ класса в группу продленного дня. Отпускайте его (ее) после занятий домой (одного или в сопровождении взрослого Ф.И.О._________________________________________________________) в __________ч.

«01» сентября 20   г.                                                                                       ________________

            дата
     подпись